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Date 4§ 4. &% 2024

KONTRATA PUBLIKE nr. 15/2020

. KUSHTET & ANEKSET E NDELIDHURA

PJESA I E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né
njéren ané; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 |, qe perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Fonigi

dhe

VELLEZRIT HOTI SHPK ,Nga DOLLC , Komuna KLINE , Nr. Biznesi numer
Fiskal 810136540 , ge perfagesohet nga pronari z. FAIK HOTI

ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér PUNET né vijim:

NGRITJA E RRETHOJAVE METALIKE NE FUSHEN NDIMESE DHE
PUNIMEVE I DY KABINAVE

me numér identifikues: 634-21-021-147

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit: sipas Pramasave
dhe cmimores ne Aneks te Kontrates

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté: 950.00 €; (N enteqindepesedhjetEuro).
2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pages€ q€ Autoriteti Kontraktues

i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té& jet€ i preré dhe t€ mos i nénshtrohet
ndryshimeve.



2.3 Pagesat do té béhen né& pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t€ Veganta té kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né€ vijim:

Marréveshja e kontrat€s;

Kushtet ¢ Veganta té Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshir€ edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme q€ e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né
raste t€ paqartEsis€ ose divergjencés, ato duhet t€ lexohen sipas rendit t€ pérparésisé né€ té€ cilin jané
dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim q€ kané té b&né me két€ Kontrat€ ndé€rmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra an€ dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe
numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t€ dérgohen me posté, faks, email ose t€ dorézohen
personalisht. Komunikimet p&€r Autoritetin Kontraktues mund t€ adresohen Autoritetit Kontraktues
ose Menaxherit t€ Projektit i eméruar né Kushtet e Veganta t€ Kontratés.

4.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t€ pranimit t€ saj, ai duhet ta thot€ kété né
komunikatén e tij. Sa heré€ q€ ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet
1€ kérkoj€ vértetim t& pranimit t€ komunikatés sé tij. Né t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré té
gjitha masat e nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit t€ tij.

4.3 Kudo né€ kontrat€ parashikohet pé€r dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe n€ njoftim t€ till€, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim
do t€ jet€ n€ formé€ té shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetojé”, "miratoj "ose"vendosé "do té
interpretohen n€ pérputhje me rrethanat. Ndonj€ miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i till€ nuk
duhet t€ mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén 1 ng tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

! Gjuha do 2 jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.



Pér Autoritetin Kontraktues

KOMUNA KLINE
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PUNIMI | DY KABINAVE

PARAMASA E PUNEVE PER NGIRTJEN E RRETHOJES METALIKE NE FUSHEN NDIHMESE TE "KF DUKAGIJINI" DHE
Cmimi total

Njésia matése Sasia Cmimi njési
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e rrethojes ekzistuese né fushén
ndihmése artificiale. Ngritja t& béhet deri
né lartési 8.00m™ me ané té profileve kuti
60x60x3mm dhe 50x50x3mm. Né ¢mim té
nérfchira caldimet cipas nnrmave né funi,
lyerja me njé shtresé bazé miniumi dhe

!

nié shtresé ngivré e 7ezé.

kg

600.00

1.35€ 810.00 €
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Punimi | dy kabinave pér géndrimin e
sportistéve, kabina té punohet né formé

té ngjashme me kabinat ekzistuese.

Profilet metalike jané t& deponuara né
punishte ndérsa né llogari t& merret

punimi | tyre dhe ';Sastéjfﬁdntim'i né
vendin e Kerkuar nga ogﬁ?mbiquré
Kabinat kané formé harkare me gjerési~
1.0-1.50m dhe duhet té punohen nga -
profilet metalike 60x60x3mm;
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mbulesa me polikarbon.
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== 14000 €

950.00 €

T Iy



AR AARRARRRARRARAR AR AR AT LR AR A AR AR AR LA AR AR

MARARAAAAH

Republika e KosovEs
‘Repitblika Kosova - Republic of Kesove
O o L i e
Ministria € Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije |
Ministry of Trade and Industry, ‘ o }
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CER RS e )ISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACU!

= CERTIFICATE OF REGISTRATION
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o= Name of business
1) R R b et |
g N -o-
=
g} Lioji biznesit: VShuqérl me ptrgleglési té kufizuara
L Poslovni tip: Drutva sa ogranitenom odgovarno3éu
:31 Business type: Limited Liabilities Companies
= Adresa: /
E; Adresa: Dolle
,:1 Address: Kliné
= Data e regjistrimit: .
= Datum registracije: 20/06/2018
Ei Date of registration:
=
=
E}
Ei
:J
LE 10/05/2018
[ . R
El: Data / Date / Datum

ey

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10026149
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